АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 .05. 2020 года                         село Екатериновка                                         № 40

 О внесении изменений в постановление №75 от 12.08.2019г «О создании общественной комиссии Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.»

В соответствии с подпунктом в) пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 года № 1710», на основании Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссию Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.».
2. Данное постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Екатериновский Вестник» и разместить на официальном сайте Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                О.Ф. Смыченко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края

СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.»

	Колесник Галина Александровна
	 Ведущий специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения, председатель Общественной комиссии

	Торубара Зинаида Александровна
	Начальник финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения
Заместитель председателя Общественной комиссии

	Ощепкова София Сергеевна
	Секретарь Общественной комиссии
старший специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Упорова Виктория Александровна
	Председатель Женского совета Екатериновского сельского поселения

	Маханько Ольга Ивановна
	Председатель Общественного совета Екатериновского сельского поселения

	Иванова Анна Евгеньевна
	[bookmark: _GoBack]Член первичного отделения Екатериновское-1 Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Сухаревская Валентина Ивановна
	Представитель Женского совета Екатериновского сельского поселения

	Сакай Алексей Алексеевич
	Член регионального отделения Общероссийского движения «Народный фронт «За Россию» по Партизанскому району

	Ануприенко Ирина Васильевна
	Представитель общественной организации Общество инвалидов Партизанского района Приморской краевой организации общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) инвалидов на территории Партизанского района

	Петрова Марина Сергеевна
	Специалист по благоустройству МКУ «АХОДА ЕСП»

	Сивокозов Сергей Викторович
	Старший инспектор отдела надзорной деятельности по пожарной безопасности и профилактической работы Партизанского муниципального района

	Исламов Денис Евгеньевич
	Старший лейтенант полиции, инспектор дорожного надзора ГБДД МО МВД России «Партизанский»

______________________________